APIZTOTEAEIO ITANEITIETHMIO @EXXAAONIKHX
Nopkn Xyoln
[pdypappa yio Tpopopikés e€etdoelg
070 padnuo tov ZvAroyot Epyotikov Awaiov
AWaokv Kadnynmg: Anuitpng Zepdeing

AvoKow@VETOL oTOvg QoItnTég Tov A’ Tunuatog (kabnyntmg A. ZepdeAng) mov €yovv
ONADGEL GUUUETOYN OTIS TPOPOPIKES e€eTAGELS TOV pHadnpatog Tov «XvAhoyikod Epyaticon
Awaiov» 011 01 e€gtdioelg Ba AdPovv ydpa cOpemva pe To akolovBo mTpdypappio:

18.02.2021

“Qpa 09:00 - 10:00 ‘Qpa 10:00 - 11:00 ‘Qpa 11:00 - 12:00

Owovopov Zom 60008| Kapadaidng I'pnyoprog 58737 | lopdavoémovrog Edevd. 60254
IMayxov Avva 57876 |IToamasppavouni Koviva 59905 [T'epain Odieia 55663
Apitea Zogio Mapia 59116 |Avtovidoov Kpvotaria 58454 (Kovtoiovumag Xapad. 59831
Ipafpévn Mapia 58639 |Movptlihakn Beoddpa 58326 |lopdavidnc MuyamA 58513
Koappdag Kaov/vog 46365 |Mdatiov Mopia IMcovykiia Mépba 57290
Owovopov Kov/vtiva 59062 [Kovpovtlié Avon 57830




19.02.2021

“Qpa 09:00 - 10:00
Alixka Biktopio
AgBadag I'pnydpilog
Aafapn Evavbia
Modotopog ['edpytlog
Koooidm Mapitea

Homapapivov EMecdfet

57998

58696

60024

58463

59126

60297

‘Qpa 10:00 - 11:00

[TepPavion EAAn Zong 59935
Zelidng Oeddmpog 60278
Kotidov Oivumio Xprot. 60038
Muyaihofirg AleEavopa

Zagelpomovrog Anunrt. 58664
Momayrovvaxn EAévn 58895

‘Qpa 11:00 - 12:00
TaAéa EAév 58774
Mokatovvakn XpvcooOd 59756
Kopmovi Aavan Intiyal 58589
ABavaciadov AvBovra 58649
KotaBevakn @aidpa 58818

[Moractoyavvidov Av. 60101




20.02.2021

“Qpa 09:00 - 10:00
Kpikovn Xpiotiva

Ovkorof Ahe&ér

59834

60109

Exuektodylov Evdyyehog 59795

Mripuna Acracio
Mntta Aepoditn

Aginbavion Mopiavon

59130

57990

59823

‘Qpo 10:00 - 11:00
Bagvag [advrog
Apyvporoviov [apaok.
Kovidn EAmvikn
Mnvoodn BioAéta
Bpetod Kav/vtiva

I'covtlén Zom

59976

57341

59862

60289

60001

58644

‘Qpa 11:00 - 12:00
Aopiavoc Aduwmv
Kelemobpn Erévn
INMomovvtlng Zravpog
Kotk Ntevica Zopia
Aovkd Abnva

Koaobva Awatepivn

41056

59765

57435

59930

60128

59854

“Qpa 12:00 - 13:00
Keoidov Mapia Kvp.
MokoOAn Zon Mapia

Xnpa Mapia

58766

59318

58403

[Tovtikidov Baoth. Moviko 59764

Aockopdardxne Eppoavodomd 60089

Ale&axng N'empytog

60271

“Qpa 13:00 - 14:00
davovpydkng Apilotor.
Zayop1aong [edpyrog
Kapduneiag Ta&ibpyns

MnoAtoikidoov Baciiikn

60245

58650

58662




23.02.2021

“Qpa 09:00 - 10:00
IMéroov Zon
Ayopactohdon Mopia
Koopdg [Tétpog
IMévvov Eipnivn
Nritorov Mapia

EievBepiov Zotpiog

56740

60269

58485

59070

58786

58965

‘Qpa 10:00 - 11:00

Koapamrétpog Nikog 56368
Koapanétpog ['vpyog 59235
Anpdxag Avopéag 57612
Bazotteidov Ztédia 54748
Boaotidxn Kvproxkn 60090
Kovvwtountng AréEav. 59256

‘Qpa 11:00 - 12:00
[MoAvpepd Xpvoovda 59111

Mocobvpa Atkatepivn 59030

Koapii Baciiik Muptd 58948
loongidov Mapia Avva 59595
Kovisapn Mapiva 59261

Koavedld Awcotepivn 57349

“Qpa 12:00 - 13:00
Movytapomoviov Eiprvn
[Mov Aéomowva
Avtovomovrlog ATOGTOA.
MuyanA Papani

Iyvatiov Evayyeiio

Kovtoud Evtuyia

57768

60296

58861

58991

60162

Qpa 13:00 - 14:00

Boywtlaxn Eppovovéia 58930

[Momamootdéhov Mevér. 60298
Mavpov AreEavdpa 59092
Xopardumovg EAevOepio 58848

Avdpéov Bacirelog 60088

Madotopag ['empyrog 58463

To ALVK YLOL TN GUHHETOXN OTLG PO OPLKEG £EETAOELS elval:

https://authgr.zoom.us/j/97130024147

0Od&nyieg yla poltntéc:

Elvaw amapaitntn n Suvatotnta xprong KAUEPAS Kot UKpodwWVoU oTnV NAEKTPOVIKN

mAatdopua zoom.

Mpoketpévou va cuvdebeite EINAI AMAPAITHTO va Swoete ta oTtolyelo Tou LOPUUATIKOU oG

Aoyaplacpou, we €€ng: Katd tnv eicodo oto zoom emidéyete Sign in with SSO (o)L

Aoyaplacpo Facebook 1) Google) kat wg company domain cupmAnpwvete: authgr

(ouvexopevo - pia AEEn, xwplig teheia). Itn cuvexela Ba kateuBUVOElTe OTOV LOPUUATIKO COG




AoyapLacpo.

AVOAUTIKEG 0ONYLEC VLA TN CUMLLETOXH UE TOUTOMOLNoN Kal 08nyleg yla T xprion tng
mAaTdopuag Zoom eival Stabaipueg otov ouvdeapo: https://it.auth.gr/el/node/4953



